
UCHWAŁA NR 359.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Miasta Jeleniej Góry do Programu Mieszkanie Plus

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 poz. 1875) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża wolę przystąpienia Miasta Jeleniej Góry do Programu Mieszkanie 
Plus w zakresie budowy nowych mieszkań na wynajem z dojściem do własności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 70D8FCF4-7E62-4CFA-94AD-6FC73C6D181E. Podpisany Strona 1




